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Nr rendor | Aktivitetet e planifikuara Afati kohor Bartésit e aktiviteteve ( Kostoja
[ buxhetore
1 - Takime t€ rregullta me Késhillin | Takime javore Kryetarii Komunés dhe | Nuk ka
¢ Drejtoréve Drejtorét e Drejtorive ~ implikime
‘ buxhetore |
2 Takime me Késhillin pér Siguri Takime dy mujore Kryetari i Komunés dhe ‘ Nuk ka
n¢ Bashkési anétarét e KKSB implikime "
{‘ buxhetore
3  Takime me qytetaré Cdo te Meérkuré Kryetari i Komunés " Nuk ka |
‘ implikime
buxhetore
4 Takimet ¢ Komitetit pér Politiké Cdo muaj Kryetari i Komuneés dhe | Nuk ka 1
dhe Financa anetaret e KPF implikime
| buxhetore
5 | Cdo muaj Kryetari i Komunés dhe Nuk ka
| _ . anetaret e KK implikime
| Takimet ¢ Kuvendit Komunal
buxhetore
G | , -
6 Takime me donatoré té Ne vazhdimesi Kryetari i Komunes Nuk ka
brendshém dhe té jashtém implikime

buxhetore




R ———

Né vazhdimesi

Kryetari i Komunés

Nuk ka

buxhetore

7 I Takime me Asociacionin e
Komunave té Kosovés implikime
| buxhetore
‘L
8 ' Takime me Ministrité ¢ linjés Né vazhdimési Kryetari i Komunés 1000€
( Reprezentacion |
| dhe shpenzime
| tjera) |
) | 1 ﬁ 4
9 Takime me Késhillat e fshatrave Né vazhdimési Kryetari i Komunés | Buxheti |
f komunal ’
Ii
10 | Takime & rregullta me punétorét Né vazhdimeési Kryetari i Komunés ‘Y Nuk ka
¢ Zyrés s¢ Kryetarit dhe takime “ implikime
me punctorét e Administratés buxhetore
Komunale |
| |
| |
11 Takime me Organizatat ¢ Né vazhdimeési Kryetari i Komuneés Buxheti
Shoqérisé Civile, Organizatat komunal
vendore dhe ndérkombétare
|
12 # lTakime me bashké atdhetaré Ne vazhdimesi Kryetari i Komuneés Nuk ka
implikime




13 l  Takime me Klubet sportive I Né vazhdimesi | Kryetari i Komuneés I Nuk ka

|
| implikime |
| l - buxhetore
- |
& 14 | Debate phblike me qytetaré | Dy heré né vit Kryetari i Komunés | Nuk ka
. - o o - implikime
(sipas nevojés) Drejtorét e Drejtorive | s
15 Dégjime publike pér planifikim | Korrik - Gusht Kryetari i Komunés dhe | 5006
té buxhetit Drejtoria pér Financa, |
| Ekonomi dhe Zhvillim |
( 16 Takime me Organizatat e dalura # Né vazhdimési [ Krvetari i Komunés " Nuk Kka
nga lufta implikime
buxhetore
|
L S— S ———aiinis
17 Takime me biznese
I her né vit Kryetari i Komunés 100€
(sipas nevojés) |
1 | L e : — S TP (S
18 Takime me Komunén e Sipas axhendés sé Kryetari i Komunés me Buxheti
f Gostivarit/Republika e caktuar nga dy | bashképunétoré Komunal
| ‘Magqedonisé  sé  Veriut  pér Komunat ’ o o |
 bashképunim  ndérkufitar  né l Kryetarii Gostivarit me Viti/Gostivar

bashképunétoré

— ——————— A — —— —ee —




realizimin ¢ projekteve  té I

- pérbashkéta |
19  Takime me  komunén e gipas axhendés sé | Kryetari i Komunés me , Buxheti |

' Teracés/Republika e Maqedonisé caktuar nga dy bashképunétoré komunal

's¢  Veriut  né Kkuadér té Komunat ; . o o )

' bashképunimit ndérkufitar Kryetari i Komunés sé Viti/Tearcé

| Tearcés me

| bashképunétoré
20 ' Takime me Komunén e Kriva Sipas axhendés sé Kryetari i Komunés me " Buxheti
| Pallankés/Republika e caktuar nga dy bashképunétore komunal
| Maqedonisé sé Veriut né kuadér | Komunat _ L |
| té bashképunimit ndérkufitar - Kryetari i Komunés sé Kriva Viti/Kriva |
| Pallankés me Pallanké¢ |
| bashképun¢toré
f,
‘L‘Zl Pjesémarrja n¢ konferencat Sipas axhendés sé Kryetari i Komunés Buxheti
| ndérkombétare institucioneve komunal
| qendrore dhe |
j | organizatave ' |
[ ndérkombétare | |
(22 | Vizitat nga ambasadoré (& Sipas axhendés sé Kryetari i Komunés me | Buxheti |
‘ shteteve evropiane dhe mé gjéré | caktuar nga té dy palét | bashképunétoré ! Komunal

‘ (sipas protokollit

|

\/iti, Janar“2024




